Rubro de Ingresos

Estimado

Cuenta Pablica 2022
MUNICIPIO DE SOLTEPEC
Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

Ampliaciones y
Reducclones

Ingreso

Modificado

Devengado Recaudado

Diferencia

Estado Analitico de Ingresos
Por Fuente de Financlamiento

|'ngresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de
los Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

C
Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

¥

¥ y

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes
Legislativo y Judiclal, de los Organos Auténomos y
del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de
las Empresas Productivas del Estado (41DOS
Cuotas y Aportaciones de Segul Y
Productos
Ingresos por Venta de B

Transferencias, Asignacione:
Subvenciones, y Pensiones y"Jl

de Y
Ingresos Derivados de Financiamientod”

PRESIDENCIA
MUNICIPAL

Total

Estimado

$126,215.84
$0.00

$56,048,480.43

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$57,264,600.43

Ampliaciones y

Reducciones
2)
$1,198,852.00

$39,479.87
$0.00
$6,616.50
$669,292.06
$118,537.28
$404,524.64

$209,809.30

$0.00]

$0.00:

$0.00/
$0.00

$0.00!
$0.00;

$0.00
$0.00

$1,168,952.00

Ingreso

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00/

$58,453,662.43

Impuestos .
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social $0.00 . 1 . i .
Contribuciones de Mejoras $5,616.59 $6,616.59| $0.00 $0.00 $0.00 $5,616.59
Derechos $536,641.44 $669,292.06 $1,205,933.50 $1,205,933.50 $1,205,933.50 $669,292.06
Productos $126,215.84 $118,537.28 $7,678.56 $7,678.56| $7,678.56| $118,537.28
Aprovechamientos $0.00 $404,524.64 $404,524.64 $404,524.64 $404,524.64 $404,524.64
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacién de Servicios
YO Ing $0.00 $0.00/ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
e : = .

Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos $56,048,480.43 $209,809.30 $56,258,289.73 $56,258,289.73 $56,268,289.73 $209,809.30
de Aportaciones
K fms . 24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Ingresos Derivados de Financiamientos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total $57,254,600.43 $1,198,862.00 $58,453,562.43. $58,453,562.43 $58,453,552.43

Ingresos excedentes $1,198,952.00

Devengado Recaudado

Diferencia

$1,198,952.00

$39,479.87
$0.00
$5,616.59
$669,292.06
$118,537.28
$404,524.84

$209,809.30

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00;
$0.00

$0.00
$0.00

SECRETARIO

SECRETARIA
PEL AYUNTAMIENTO

PH. AYUNTAMIENTO

[ERAL-

$577,126.00 $577,126.00

$0.00 $0.00

$0.00; $0.00

$1,206,933.50| $1,205,933.50

$7,678.56 $7,678.56

$404,524.64 $404,524.64

$566,258,289.73 $56,268,289.73.

$0.00 $0.00

$0.00! $0.00

$0.00 $0.00

$0.00/ $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00/ $0.00

$0.00 $0.00

$58,463,552.43 $58,453,552.43
— Py

VIF AL
2021 - 2024

C. MELQUIADES DAZA SANCHEZ
TESORERO MUNICIPAL

TESORERIA
MUNICIPAL

SOLTEPEC, PUEBLA
2021 - 2024



